gastos arbitrales que se irroguen en el presente proceso arbitral.

4.1.2 La Entidad señala que emitió la Orden de Compra N° 000640-2017
(Orden Electrónica N° 30267-2017) a favor del proveedor
INVERSIONES & SERVICIOS JIREH SACo (en adelante El
Contratista) por el monto ascendente a SI. 377.13 (trescientos
setenta y siete con 13/100 soles) bajo las reglas de contratación de
Acuerdo Marco, que como bien se sabe es un método de
contratación que realizan las entidades a través de catálogos
electrónicos sin mediar procedimiento de selección.

4.1.3 Indica que la Orden de Compra N" 000640-2017 (Orden Electrónica